
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 04.07.2018 года                          № 791 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 08.08.2017 года № 1208 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными 

служащими органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района разрешения на участие на безвозмездной основе в 

управлении отдельными некоммерческими организациями, утвержденное 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района       

№ 1208 от 08.08.2017 года (далее – Положение) следующие изменения: 

           в Положении по всему тексту и в соответствующих падежах слова 

«Глава Шекснинского муниципального района» заменить словами 

«Руководитель администрации Шекснинского муниципального района»; 

           пункт 7 Положения изложить в следующей редакции: «Руководитель 

администрации в течение 3 рабочих дней после передачи на рассмотрение 

принимает решение об удовлетворении или отказе в удовлетворении 

ходатайства и передает информацию о результатах рассмотрения 

ходатайства специалисту соответствующего органа местного 

самоуправления. Решение принимается в письменной форме. При принятии 

решения Руководитель администрации вправе учесть рекомендации 

Комиссии». 

          из пункта 8 Положения исключить первый абзац. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


